

Årsredovisning

Brodal Affärsutveckling i Landvetter AB

556856-4701

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Brodal

2023-05-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling av mindre företag i Sverige. Huvudinriktningen skall vara att utveckla företagens organisation, produkt- och tjänsteutbud samt hur företagen bearbetar sin marknad. Bolaget skall även äga och förvalta värdepapper.

Bolaget är dotterbolag till Mediaproducenterna Holding i Landvetter AB, org.nr. 556506-8524

Företaget har sitt säte i Landvetter.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	922 710	649 175	513 633	688 552
Resultat efter finansiella poster	218 611	-36 894	141 315	196 341
Soliditet %	76	71	69	69

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av ökade uppdrag i företaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	137 066	-3 894
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-3 894	3 894
- Årets resultat			93 269
- Belopp vid årets utgång	50 000	133 172	93 269

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	133 172
Årets resultat	93 269
<i>Summa</i>	226 441

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	226 441
<i>Summa</i>	226 441

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	922 710	649 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	922 710	649 175
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 144	-1 144
Övriga externa kostnader	-206 615	-186 933
Personalkostnader	-496 292	-497 378
Summa rörelsekostnader	-704 051	-685 455
Rörelseresultat	218 659	-36 280
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-81	-614
Summa finansiella poster	-48	-614
Resultat efter finansiella poster	218 611	-36 894
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-100 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	33 000
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	33 000
Resultat före skatt	118 611	-3 894
Skatter		
Skatt på årets resultat	-25 342	0
Årets resultat	93 269	-3 894

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	86 826	85 826
Övriga fordringar	285 067	184 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 812	55 669
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>392 705</i>	<i>326 407</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	112 391	78 725
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>112 391</i>	<i>78 725</i>
Summa omsättningstillgångar	505 096	405 132
SUMMA TILLGÅNGAR	505 096	405 132

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	133 172	137 066
Årets resultat	93 269	-3 894
<i>Summa fritt eget kapital</i>	226 441	133 172
Summa eget kapital	276 441	183 172
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3	133 000
Summa obeskattade reserver	133 000	133 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 160	2 223
Övriga skulder	81 495	74 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	95 655	88 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	505 096	405 132

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Periodiseringsfonder

2022-12-31

2021-12-31

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2018

59 000

59 000

Beskattningsår 2019

50 000

50 000

Beskattningsår 2020

24 000

24 000

Redovisat värde

133 000

133 000

UNDERSKRIFTER

Landvetter

Lars Brodal

Lars Brodal

2023-05-24